Exportation et développement Canada - Guillermo Freire, Premier vice-présid Marché C ciale
4T 2022 - octobre - décembre 2022
Billet Repas et frais
Frais de voyages - octobre - décembre 2022 Description Destination d'avion/train Autres transports |Hébergement divers Autre Total

OCTOBRE 2022

26 septembre Réunion liée aux activités Toronto,ON 355.22 $ 3952 § 207.99 $ 30.89 § 633.62 $
19-21 septembre Réunion liée aux activités Ottawa, ON 476.32 $ 476.32 $
12 septembre Développement des affaires Toronto, ON 288.70 § 2946 $ 27071 § 35.00 $ 623.87 $

NOVEMBRE 2022

18 octobre

DECEMBRE 2022

aucune dépense a rapporter

Représentation générale

Windsor, ON

577.38 $

86.47 $

385.42 §

163.03 §

1,212.30 §

Total des frais de voyages - Octobre - Decembre
2022

2,946.11 $

Frais d'accueil - octobre - décembre 2022

OCTOBRE 2022

aucune dépense a rapporter

NOVEMBRE 2022

aucune dépense a rapporter

DECEMBRE 2022

Description

Participant

Lieu

Daly's Restaurant,

Total

aucune dépense a rapporter Développement des affaires EDC: 2 External : 1 Ottawa, ON 73.68 $
Total des frais d'accueil - octobre - décembre

2022 73.68 $
Total Disclosure: 3,019.79 $




