Exportation et développement Canada - Guillermo Freire, Premier vice-président, Marché Commerciale 4T 2022 - octobre - décembre 2022								
Frais de voyages - octobre - décembre 2022	Description	Destination	Billet d'avion/train	Autres transports	Hébergement	Repas et frais	Autre	Total
OCTOBRE 2022	·			·	,			
26 septembre	Réunion liée aux activités	Toronto,ON	355.22 \$	39.52 \$	207.99 \$	30.89 \$		633.62 \$
19-21 septembre	Réunion liée aux activités	Ottawa, ON			476.32 \$			476.32 \$
12 septembre	Développement des affaires	Toronto, ON	288.70 \$	29.46 \$	270.71 \$	35.00 \$		623.87 \$
NOVEMBRE 2022								
18 octobre	Représentation générale	Windsor, ON	577.38 \$	86.47 \$	385.42 \$	163.03 \$		1,212.30 \$
DECEMBRE 2022								
aucune dépense à rapporter								
Total des frais de voyages - Octobre - Decembre 2022								2,946.11 \$
Frais d'accueil - octobre - décembre 2022	Description	Participant	Lieu					Total
OCTOBRE 2022								
aucune dépense à rapporter								
NOVEMBRE 2022								
aucune dépense à rapporter								
DECEMBRE 2022								
aucune dépense à rapporter	Développement des affaires	EDC: 2 External : 1	Daly's Restaurant, Ottawa, ON					73.68 \$
Total des frais d'accueil - octobre - décembre 2022								73.68 \$
Total Disclosure:								3,019.79 \$